CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI TORRE ANNUNZIATA

L'anno 2017, il giorno 02 del mese di maggio alle ore 12,33 in seconda convocazione presso l'aula consiliare si tiene l'Assemblea degli Iscritti per discutere e deliberare sui seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Approvazione bilancio consuntivo 2016;
- 2. Approvazione bilancio preventivo 2017;
- 3. Varie ed eventuali.

Sono presenti tra gli altri gli avvocati: Gennaro Torrese, Gennaro Alvino, Pasquale Damiano, Walter Rivieccio, Gennaro Alvino, Ester Di Martino, Vincenzo Vitale, Anna Rosanova, Michele Gargiulo, Maria Formisano, Liborio Mennella.

Preliminarmente viene verificata la regolarità della convocazione assembleare in seguito ad apposita certificazione del Funzionario dell'Ufficio dott. Pasquale Sorrentino che ha verificato di avere inviato una mail a tutti i 3499 (tremilaquattrocentonovantanove) iscritti, nonché la pubblicità murale e la pubblicazione sul sito istituzionale.

Viene nominato Presidente dell'Assemblea l'avv. Gennaro Torrese e come Segretario l'avv. Pasquale Damiano. Prende la parola il Presidente avv. Gennaro Torrese il quale illustra la relazione annuale sull'attività del Consiglio. A sua volta il Tesoriere avv. Pasquale Striano svolge la relazione esponendo i contenuti del Bilancio Consuntivo 2016, la relazione finanziaria ed il bilancio 2017 (al presente verbale allegati).

Il Presidente dei Revisori dei Conti avv. Massimo Bonifacio, a mezzo apposita relazione pervenuta ed allegata al presente verbale, ha espresso parere favorevole sul Bilancio consuntivo 2016 e sul Bilancio di Previsione 2017 e relativi allegati.

Si passa al primo punto all'O.D.G. e l'Assemblea approva, con l'astensione del Tesoriere, all'unanimità il Bilancio Consuntivo 2016;

Si passa infine al secondo punto all'O.D.G. e l'Assemblea approva, con l'astensione del Tesorier, all'unanimità il Bilancio Preventivo 2017;

Sul terzo punto all'O.D.G. nessuno prende la parola.

Alle ore 13,00 si chiude l'Assemblea.

IL SEGRETARIO

Avv Pasquale Damiano

IL PRESIDENTE

avv. Gennaro Torrese